深圳市发展和改革委员会关于组织申报2019年电子信息产业专项的通知

深圳市发展和改革委员会                                                       发布时间:2018-12-27
为推动战略性新兴产业发展，我委组织开展2019年电子信息产业专项申报工作，现将有关事项通知如下：
一、支持重点
(一)新型显示。一是AMOLED柔性屏研发和产业化;二是掩膜版、有机发光材料研发和产业化;三是新型显示面板驱动IC研发和产业化。
(二)关键电子元器件。一是5G承载用5OG光发送器件、5G大规模天线研发和产业化;二是高端通信振荡器研发和产业化;三是高纯度SiC电力电子器件研发和产业化。
(三)基础电子材料。一是集成电路用高档光刻胶研发和产业化;二是感光树脂版材料研发和产业化;三是集成电路先进工艺用溅射靶材研发和产业化。
(四)高清显示。一是超高清显示整套芯片研发和产业化;二是高清显示、新型显示检验检测系统研发和产业化。
二、申报要求
（一）项目须符合专项资金支持的具体方向和技术指标要求。
（二）单个项目总投资不低于1亿元，项目申报主体原则上为企业法人。
（三）项目单位应实事求是制定建设方案，严格控制征地、新增建筑面积和投资规模。
（四）项目申报过程中不需提交环保、土地、资金筹措等落实证明材料。
三、申报方式
有申报意向的项目单位，请先行通过电话（88120701、88127605）咨询具体技术指标要求再正式申报。申报单位应于2019年1月2日12:00前将申请材料（纸质版、电子版光盘，一式六份）报送市民中心C3109，项目资金申请报告的具体编写要求详见附件。
特此通知
附件：
1.项目基本情况表
2.项目资金申请报告编制要点
  深圳市发展和改革委员会
[bookmark: _GoBack]  2018年12月26日
附件：
  附件1 项目基本情况表.xlsx
附件2 资金申请报告编制要点.doc